## КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ Управление образования Администрации Шадринского муниципального округа

641870, г. Шадринск, ул. Р.Люксембург, 10 ИНН 4522003346 л/с в ОФК 03076076012

тел. 5-24-23, факс 5-22-01 e-mail: shadrruo@yandex.ru от 24.10.2022 г. № \_\_\_\_\_ Начальнику территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в г. Шадринске, Шадринском, Шатровском, Каргапольском районах Устюжаниной Н.А.

В связи с поступившим запросом Управления Роспотребнадзора по Курганской области, с целью обеспечения санитарноэпидемиологического благополучия при организации питания обучающихся начальных классов, Управление образования Администрации Шадринского муниципального округа направляет информацию по поставщикам:

Полное наименование	ОГРН ИНН	Адрес юридического лица	Адрес фактического осуществления	Вид поставляемой	Наименование образовательной
поставщика			деятельности	продукции	организации
1.ООО «Подворье»	ОГРН 1024501208390 ИНН 4502015294	Курганская область, г. Шадринск, ул. Гагарина, 14	Курганская область, г. Шадринск, ул.Красноармейская, 85Б	Продукты питания	Все образовательные учреждения Шадринского муниципального округа
2. ИП Бухарова Д.А.	ОГРН 317450100032088 ИНН 450202095664	6418710 г. Шадринск ул. Чапаева, 40	6418710 г. Шадринск ул. Чапаева, 40	Продукты питания	Все образовательные учреждения Шадринского муниципального округа
3. ООО «Снежный город»	ОГРН 1024501950054 ИНН 4522007291	641238, Курганская область, Варгашинский район, с. Пичугино, ул. Социалистическая,6	641238, Курганская область, Варгашинский район, с. Пичугино, ул. Социалистическая,6	Продукты питания	Все образовательные учреждения Шадринского муниципального округа

Руководитель Управления образования

Л.И. Воложанина

Исп. Черемных Н.А.